

Warszawa, dnia 9 grudnia 2021 roku

AG.230.215.2021.MA

**Do wszystkich Oferentów
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest:
„Dostawa wody pitnej źródlanej w wymiennych butlach oraz dzierżawa urządzeń dozujących wodę”

W związku z wpłynięciem pytania od Wykonawcy dotyczącego treści Zapytania ofertowego,
Zamawiający przytacza treść pytania i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1 dot. Zapytania ofertowego

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważyliście Państwo instalację ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę, które są użytkowane w innych miastach i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty, aby mieć możliwość wyboru ze wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na instalację dystrybutorów filtrujących wodę z podłączeniem do instalacji wodnej. Zamawiający wymaga dostawy wody w butlach zgodnie z zapisem w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia .

Pytanie 2 dot. Zapytania ofertowego

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania ofertowego na dostawy wody źródlanej w opakowaniach 18,9l wraz z dzierżawą urządzeń dozujących proszę o informację czy w dołączonym przez Państwa formularzu ofertowym mamy umieszczać wartości dla 24 miesięcy na które ma opiewać umowa czy też zgodnie z formą formularza na 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dołączonym formularzu ofertowym należy umieszczać wartość uwzględniającą 24 miesiące.

DYREKTOR
Centrum Edukacji Artystycznej

dr Zdzisław Bajanowski